העונש שהוטל תואם את רף ההפרזה והחומרה ואין עיוות דין.

הדואר בבית והתקבל נשלח הדואר הרשום, אשר דבר בגורלו של הדואר מה עלה אישור ימציא ואולם, אם הנאשם
בירושלים ואף הועבר לבית הדואר בדרום לצורך מסירה לנמען, אשקול שוב את הבקשה.

בשלב זה הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ג' שבט תשע"ז, 30 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.